<sup>32</sup> He that spared not even his own Son, but delivered him up for us all, how hath he not also, with him, given us all things?

*Nothing can separate us from the love of God*

<sup>33</sup> Who shall accuse against the elect of God? God that justifieth.

<sup>34</sup> Who is he that shall condemn? Christ Jesus that died, yea that is risen also again; who is at the right hand of God, who also maketh intercession for us.

<sup>35</sup> Who then shall separate us from the love of Christ? Shall tribulation? Or distress? Or famine? Or nakedness? Or danger? Or persecution? Or the sword?

<sup>36</sup> (As it is written: *For thy sake we are put to death all the day long. We are accounted as sheep for the slaughter.*) (*Ps. 43:22*)

<sup>25</sup> Non solum autem illa, sed et nos ipsi primitias spiritus habentes: et ipsi intra nos gemimus adoptionem filiorum Dei exspectantes, redemptionem corporis nostri. (*Luc. 21:28*)

<sup>24</sup> Spe enim salvi facti sumus. Spes autem, quæ videtur, non est spes: nam quod videt quis, quid sperat?

<sup>25</sup> Si autem quod non videmus, speramus: per patientiam exspectamus.

<sup>26</sup> Similiter autem et Spiritus adjuvat infirmitatem nostram: nam quid oremus, sicut oportet, nescimus: sed ipse Spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus.

<sup>27</sup> Qui autem scrutatur corda, scit quid desideret Spiritus: quia secundum Deum postulat pro sanctis.

*Prædestinavit nos Deus conformes fieri  
imagini Filii sui*

<sup>28</sup> Scimus autem quoniam diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, iis qui secundum propositum vocati sunt sancti.

<sup>29</sup> Nam quos præscivit, et prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus.

<sup>30</sup> Quos autem prædestinavit, hos et vocavit: et quos vocavit, hos et justificavit: quos autem justificavit, illos et glorificavit.

<sup>31</sup> Quid ergo dicemus ad hæc? si Deus pro nobis, qui contra nos?

<sup>32</sup> Qui etiam proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum: quomodo non etiam cum illo omnia nobis donavit?

*Nihil potest nos separare a caritate Dei*

<sup>33</sup> Quis accusabit adversus electos Dei? Deus qui justificat,

<sup>34</sup> quis est qui condemnet? Christus Jesus, qui mortuus est, immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis.

<sup>35</sup> Quis ergo nos separabit a caritate Christi? tribulatio? an angustia? an fames? an nuditas? an periculum? an persecutio? an gladius?